DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 210/2025

AVISO  DE  DISPENSA  ELETRÔNICA  COM  DISPUTA  Nº  190/2025  PROCESSO  SEI  Nº:

25.0.000023692-9 DISPENSA ELETRÔNICA EXCLUSIVA PARA ME/EPP

Aos dezessete dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, na sala de reuniões da

Secretaria Municipal de Licitações e Contratos (SMLC), Diretoria de Licitações (DL), localizada na

Rua Cândido Machado, 429, Sala: 401, 4º andar, Centro, Canoas/RS, reuniu-se a Pregoeira e sua

equipe de apoio designada pela Portaria nº. 1.351, de 19 de fevereiro de 2025, servidora Dionéia

Enghusen, procedeu à ratificação do edital ONDE LÊ- SE: 1.1 CRONOGRAMA

Descritivo Data

Objeto:

Fornecimento de utensílios de copa e cozinha para serem utilizados

no Gabinete do Prefeito, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas neste instrumento.
Data da sessão: 18/06/2025
Recebimento de

Propostas até:
18/06/2025

Data de horário de

Abertura de

Propostas

18/06/2025, às 10h

Início da sessão

pública de disputa

de preços:

18/06/2025, às 10h15min

Tempo de Disputa 10 minutos
Local: www.pregaobanrisul.com.br
Referência de

tempo:

Para todas as referências de tempo será observado o horário de

Brasília (DF)

Informações/Consu

ltas:

Através do site www.pregaobanrisul.com.br, em campo próprio

do sistema ou através do e-mail: licitacoes@canoas.rs.gov.br,

telefone: (51) 32363099 R: 3029, Diretoria de Licitações/SMLC

LÊIA – SE: 1.1 CRONOGRAMA

ANO 2025 - Edição Complementar 1 - 3608 - Data 17/06/2025 - Página 1 / 2

Descritivo Data

Objeto:

Fornecimento de utensílios de copa e cozinha para serem utilizados

no Gabinete do Prefeito, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas neste instrumento.
Data da sessão: 18/06/2025
Recebimento de

Propostas até:
18/06/2025

Data de horário de

Abertura de

Propostas

18/06/2025, às 16h11min

Início da sessão

pública de disputa

de preços:

18/06/2025, às 16h15min

Tempo de Disputa 10 minutos
Local: www.pregaobanrisul.com.br
Referência de

tempo:

Para todas as referências de tempo será observado o horário de

Brasília (DF)

Informações/Consu

ltas:

Através do site www.pregaobanrisul.com.br, em campo próprio

do sistema ou através do e-mail: licitacoes@canoas.rs.gov.br,

telefone: (51) 32363099 R: 3029, Diretoria de Licitações/SMLC

Demais disposições constantes no edital permanecem inalteradas. Nada mais havendo digno de

registro, encerra- se presente ata que vai assinada pela Pregoeira. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.

Dionéia Enghusen

Pregoeira

ANO 2025 - Edição Complementar 1 - 3608 - Data 17/06/2025 - Página 2 / 2